



Søren's ApS

Hammerholmen 39 A
2650 Hvidovre
CVR-nr. 33593864

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Søren Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren's ApS

Hammerholmen 39 A

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33593864

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Jacobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udgør et overskud på 18 t.kr mod et overskud i 2021 på 35 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.084.949	2.239.322
Personaleomkostninger	1	(1.969.620)	(2.043.806)
Af- og nedskrivninger	2	(63.126)	(101.704)
Driftsresultat		52.203	93.812
Andre finansielle omkostninger	3	(8.558)	(11.398)
Resultat før skat		43.645	82.414
Skat af årets resultat	4	(25.758)	(47.289)
Årets resultat		17.887	35.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.887	35.125
Resultatdisponering		17.887	35.125

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.350	327.332
Indretning af lejede lokaler		35.420	47.564
Materielle aktiver	6	311.770	374.896
Deposita		52.800	52.800
Finansielle aktiver	7	52.800	52.800
Anlægsaktiver		364.570	427.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.043	477.665
Andre tilgodehavender		0	26.747
Periodeafgrænsningsposter		7.823	7.212
Tilgodehavender		839.866	511.624
Likvide beholdninger		315.952	927.430
Omsætningsaktiver		1.155.818	1.439.054
Aktiver		1.520.388	1.866.750

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		496.506	478.619
Egenkapital		576.506	558.619
Udskudt skat		25.556	24.209
Hensatte forpligtelser		25.556	24.209
Anden gæld		82.692	80.090
Langfristede gældsforpligtelser		82.692	80.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.854	119.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.526	70.546
Skyldig skat		24.411	27.241
Anden gæld		593.843	986.127
Kortfristede gældsforpligtelser		835.634	1.203.832
Gældsforpligtelser		918.326	1.283.922
Passiver		1.520.388	1.866.750
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	478.619	558.619
Årets resultat	0	17.887	17.887
Egenkapital ultimo	80.000	496.506	576.506

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.853.029	1.952.969
Pensioner	62.400	43.500
Andre omkostninger til social sikring	54.191	47.337
	1.969.620	2.043.806
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	63.126	101.704
	63.126	101.704

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.707	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.851	9.993
Valutakursreguleringer	0	1.405
	8.558	11.398

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	24.411	50.241
Ændring af udskudt skat	1.347	(2.952)
	25.758	47.289

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	541.700	60.720
Kostpris ultimo	541.700	60.720
Af- og nedskrivninger primo	(214.368)	(13.156)
Årets afskrivninger	(50.982)	(12.144)
Af- og nedskrivninger ultimo	(265.350)	(25.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	276.350	35.420

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	52.800
Kostpris ultimo	52.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.800

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	33.099	33.099

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SJ Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
